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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A
DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE
DREJTORIA E PROKURIMEVE

SEKTORI | BLERJEVE TE VOGLA

Tirane me

FTESE PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri: Ujésjellés Kanalizime Tirané

Adresa: Rruga e Kavajés ndértesa nr.133, Njésia Administrative 6
Telefon: 08004488
E-mail: info@ukt.al
Emri dhe adresa e personit pérgjegjés:

Emri: Ujésjellés Kanalizime Tirané

Adresa: Rruga e Kavajés ndértesa nr.133, Njésia Administrative 6
Tel: 0694862923
E-mail: Antonio.kocaqgi@ukt.al
AK-ja do té zhvillojé procedurén e prokurimit me vleré té vogél me objekt Blerje Bileta “Tirané-
Nuremberg, Gjermani — Mynih Gjermani, Tirané”’

Data e zhvillimit do té jeté 11.09.2024 ora 13:00 né adresén www.app.gov.al.

Jeni té lutur té paraqgisni ofertén tuaj pér kété objekt prokurimi me kéto té dhéna:
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Nr Pérshkrimi Njésia Sasia
Bileté avioni
Data e Nisjes nga “’Tirané — Nuremberg, Gjermani *’ 23.09.2024
Nisja nga ora 16:00-17:00 copé 1 (njé)
Data e Kthimit nga “ Mynih Gjermani - Tirané’’, 27.09.2024
Nisja né kthim nga ora 21:00-22:00
copé 1 (njé)

Preferohet linjé direkte, me bagazhe

Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a. NIPT L72320033P
Adresa: Rruga Kavajés, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tirané, Shqipéri,
Tel: 0800 44 88, info@ukt.al www.shuk.al/tirane/
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Operatori ekonomik i renditur i pari, pérpara se té shpallet fitues, duhet té dorézojé prané
autoritetit
kontraktor (né rastet kur kérkohet), dokumentet si mé poshté:

e Njé deklaraté gé i pérmbush specifikimet e kérkuara né ftesén pér oferté.
e Njé formular oferte pér shérbimin e kerkuar.
e Veértetimin nga OSHEE gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té

energjisé elektrike té kontratave té energjisé qé ka operatori ekonomik .

e IBAN ishogérisé.
Shenim: Operatori ekonomik fitues per nenshkrimin e nje kontrate/dorezimin e fatures
tatimore duhet te kete:
Kopje te Certifikates Elektronike te Fiskalizimit, pér tatimpaguesit ge perdorin Platformen
Qendrore te Faturave

Kopje te Certifiketes Elektronike te Fiskalizimit dhe kopje te vlefshme te kontrates se lidhur me
Companine e Certifikuar per zgjidhjen softuerike ne perdorim, per tatimpaguesit ge leshojne
fatura permes zgjidhjes se softuerit.

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet té njoftoj autoritetin kontraktor me email pér
realzimin e kétij shérbimi si dhe té paraqgesé rezervimin e biletave.

Té gjithé dokumentat duhet té jené origjinalé ose kopje té noterizuara té tyre. Rastet e mos-
dorézimit té njé dokumenti, ose té dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér
skualifikim.

Kandidati/Ofertuesi, oferta e té cilit 8shté me ¢mimin mé té ulét dhe e vlerésuar e rregullt nga
KVO, menjéheré me marrjen e njoftimit té fituesit (népérmjet sistemit elektronikté APP-sg), té
“vlerésimit pérfundimtar té€ ofertave” duhet t€ paraqgitet prané autoritetit kontraktor.

Autoriteti Kontraktor do t€ s’kualifikoj€ kandidatin/ofertuesine dhe pse me ofertén e vlerésuar té
rregullt dhe me ¢cmimin mé té ulét, nése nuk do té plotésojé kushtet pér kualifikim té vendosura
nga Autoriteti Kontraktor. Né vazhdim kontrata do t’1 akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin
pérfundimtar, i cili do té plotésojé kushtet e vendosura nga Autoriteti Kontraktor.

DREJTOR | PERGJITHSHEM

ELTON KACIDHJA
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